
3 6 2

Golf turizmi 
küçümsenmemeli

‘Öfkeme  
yenik düştüm’

Girdi maliyetleri 
Ağustos’ta düştü

Olgunluğun 
kıymetli zamanı!
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

T                                       RSE
KÖŞE

Pamuk
eller cebe!

İdris ÖZYOL sayfa 4’te
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�1 yıl önce kazması vurulan Millet Bahçesi’nde ay-
lardır çalışma yapılmıyor. İçerisinde sosyal dona-
tı alanları, kütüphane ve kafelerin de bulunacağı 
parkta çalışmalar yavaşlarken bunun nedeninin 
ise tasarruf tedbirleri olduğu belirtiliyor. 

�Parkta çalışmaların yavaşlamasının nedeni tasar-
ruf tedbirleri olarak gösterilirken Meltem Mahalle-
si Muhtarı Ömer Engin Sarı ise “Millet Bahçesi’nin 
ne zaman açılacağını biz de merak ediyoruz. Ma-
halle sakinleri parkın açılmasını istiyor” dedi. 5’te

çalışmalar durma noktasına geldİ mahallelİ parkı beklİyor

Millet Bahçesi de 
tasarrufa takıldı

Toplu Konut İdaresi (TOKİ) tarafından Muratpaşa Meltem 
Mahallesi’ne geçtiğimiz yıl ilk kazması vurulan ancak çalışmaları 
bir türlü ilerlemeyen Millet Bahçesi de tasarruf tedbirlerine takıldı

�Çevre mühen-
disleri, Manav-
gat Barajı’na 
yapılması planla-
nan Yüzer Güneş 
Enerji Santrali 
(YGES) projesi ile 
ilgili uyarıda bu-
lundu. 4’te

�Muratpaşa Belediyesi’nin bu yıl 9’un-
cusunu düzenlediği Uluslararası Kalei-
çi Old Town Festivali’nin son gününde 
keçe kıyafet defilesi yapıldı. 4’te

�Büyükşehir Belediyesi, Elmalı il-
çesinde yaşanan fırtınada seraları 
zarar gören 5 çiftçiye sera naylonu 
yardımında bulundu. 6’da

�Ocak-Eylül döneminde 16 limana 917 
kruvaziyer demir attı. Limanlara uğ-
rak yapan kruvaziyerlerde yolcu sa-
yısı, 1 milyon 470 bin 431 oldu. 6’da

�İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel 
Müdürlüğü Mobil Trafik TIR’ı, öğren-
cilere trafik eğitimi verdi. Vali Hulu-
si Şahin, “Türkiye’deki kazaların çok 
büyük bir kısmı, sürücü hataların-
dan kaynaklanıyor” dedi. 2’de

valİ şahİn de katıldı 

Seyir terasına 
son rötuşlar

�Büyükşehir tarafından yapımı 
süren ‘Hıdırlık Kulesi Çevresi Ar-
keolojik Kazı ve Seyir Terası Proje-
si’ büyük oranda tamamlandı. Bu-
güne kadar, 93 yıllık buz fabrikası, 
antik hamam kalıntıları, mozaik-
ler ve kale suru kalıntıları da gün 
yüzüne çıkarıldı. 8’de

Mobil Trafik TIR’ında eğitim

Elmalılı çiftçiye 
destek sürüyor

Kruvaziyer
turizmi artışta

Pankart
kaldırıldı
�Antalyaspor’un Cumarte-

si günü  oynadığı Galatasa-
ray maçından önce Maraton 
tribününe asılan pankart, 
TFF tarafından kaldırıldı. 7’de

�CHP Konyaaltı İlçe Başkanı Demet Gündüz, 
bebek ölümleriyle gündeme gelen ‘Yenido-
ğan Çetesi’ skandalına sert tepki göstere-
rek, “Hastanelerdeki yolsuzluk ve dolandı-
rıcılık faaliyetleri de açığa çıktı” dedi. 2’de

GÜVEN 
GÜNEŞ

Öfke dİnmİyor 
tepkİler bİtmİyor

�DEMET GÜNDÜZ

Mühendislerden
Manavgat uyarısı

Tarih önünde 
defile yaptılar
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Uluslararası Ticaret ve İş-
birliği Konseyi (ATİK) Antalya 
Üyeleri, Başkan Erdoğan Budak 
ile birlikte, Belek Turizm Mer-
kezi’nde yer alan Antalya Golf 
Club’da golfle buluştu. Golf spo-
runa büyük ilgi gösteren kon-
sey üyeleri, aynı zamanda golf 
hocası olan Başkan Budak’ın 
rehberliğinde keyifli anlar ya-
şadılar. Başkan Erdoğan Budak, 
Antalya’nın golf sporu açısın-
dan sahip olduğu öneme dik-
kat çekerek, bu sporun hem ye-
rel hem de uluslararası turizm 
açısından büyük potansiyele 
sahip olduğunu belirtti. 

GOLF TURİZMİNİN İÇİNDE 
OLACAĞIZ 

Başkan Budak, “Antalya, 
dünyada golf turizmi için tercih 
edilen önemli destinasyonlar-
dan birisi ve golf turizminde de 
ev sahibi olan bir bölge. Bura-
da 16 tane golf sahamız bulun-
makta. Toplamda 450 bin ra-
unda yakın golf oynanmakta. 
8 ay boyunca golf sezonumu-
zun açık olduğunu düşünür-
sek, bölgenin ciddi anlamda bir 
golf turizmi destinasyonu oldu-
ğunu göstermektedir. Bizlerde 
Antalya’da yaşayan iş insanla-
rı olarak hafta sonları bu tip ak-
tiviteler ile geçirmeyi tercih edi-
yoruz.  ATİK olarak bu sporun 
gelişimine katkı sağlamaya de-
vam edeceğiz ve her zaman 
golf turizminin içinde olacağız. 

“ dedi.
Golf dersleri sırasında konsey 

üyeleri, Antalya Golf Club’ın 
muhteşem sahalarında hem 
sporun inceliklerini öğrendi 
hem de bölgenin doğal güzel-
liklerinin tadını çıkardı. Antal-
ya’nın golf turizmiyle daha da 
fazla turist çekebileceğini vur-
gulayan ATİK üyeleri, bu tür 
aktivitelerin bölgenin ulusla-
rarası arenada tanıtımına kat-
kı sağladığını da ifade etti. Golf 
derslerine katılan iş insanları 
bölgeye golf turizminin kattığı 
değerin altı çizdiler. ATİK Antal-
ya Teşkilat Başkanı Ali Gülte-
kin, “ ATİK olarak golfun öne-
minin farkında olduğumuz için, 
Antalyalı olarak bu spora daha 
çok önem vermeye çalıyoruz. 
Çünkü Antalya’nın önemli de-
ğerlerinden birisi olan golf, 
hem ülkemizin hem de Antal-
ya’mızın tanıtımı için çok cid-
di bir aktivite olarak karşımıza 
çıkıyor” derken,  ATİK Üyesi ve 
İş İnsanı Yavuz Elibol da “ ATİK 
ile beraber golf sporunu Antal-
ya’da daha iyi yerlere taşımak 
için uğraşıyoruz. Antalya’da-
ki birçok iş insanını hem AİK’le 
hem de golf sporu ile buluştur-
mak istiyoruz. Bu anlamda golf 
sporu ile bizi tanıştıran ve biz-
lere destek olan hem hocamız 
hem de Başkanımız Erdoğan 
Budak’a da teşekkür ediyoruz” 
ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

CHP Konyaaltı İlçe Başkanı De-
met Gündüz, bebek ölümleriy-
le gündeme gelen Yenidoğan 
Çetesi skandalına sert tepki 

göstererek, “Bu insanlık suçu sadece 
masum bebeklerin canını almakla kal-
madı, aynı zamanda hastanelerdeki yolsuzluk 
ve dolandırıcılık faaliyetlerini de açığa çıkardı” 
dedi.

ÇARPIK SİSTEME İŞARET ETTİ

Türkiye’yi dehşete düşüren ve kamuoyunda 
büyük yankı uyandıran “Yenidoğan Çetesi” 
skandalına tepkiler gelmeye devam ediyor. 
Elebaşlarının çoğunluğunun doktorlarının 
oluşturduğu çetenin, maddi kazanç için be-
beklerin hayatını tehlikeye attığı olayla ilgili 
bir açıklama yapan CHP Konyaaltı İlçe Başkanı 
Demet Gündüz, sistemin bozukluğuna işaret 
ederek “Bebeklerin sağlık sorunları üzerinden 
çıkar sağlayan bu kişiler, sağlık sistemimizin 
yozlaşmasını gözler önüne sermiştir” dedi. 
Gündüz sözlerine, “İstanbul’da yaşanan ve 
halkımızın vicdanını derinden yaralayan “Yeni-
doğan Çetesi” olayı, insan hayatına, özellikle 
de savunmasız bebeklerin hayatlarına yöne-

lik bu korkunç saldırının kabul 
edilemez bir örneğidir. Bebekle-
rin sağlık sorunlarını suiistimal 
ederek, onların canları üzerinden 
maddi çıkar elde eden bu kişileri 
şiddetle lanetliyoruz. Bu olay 
hükümetin sağlık sektörünü 
sürüklediği uçurumun, sağlık 
sektöründe etik dışı davranışla-
rın ve kar hırsının, insan hayatı-
nın önüne nasıl geçtiğinin en acı 
göstergelerinden biridir. Masum 
bebeklerin hayatlarını kurtarmak 
yerine, onların tedavi edilmesini 
engelleyip, ölümle sonuçlanan 
ihmaller zincirine neden olunma-
sı asla kabul edilemez. Yenido-
ğan yoğun bakım ünitelerinde 
yer alan bu bebeklerin hayatları, kâr uğruna 
tehlikeye atılmış; sağlık çalışanı olduklarını 
iddia eden bu örgüt, bebeklerin sağlık du-
rumlarını ağır göstererek daha fazla kazanç 
sağlamaya çalışmış, bu süreçte bazı bebeklerin 
enfeksiyon kapmasına ve hayatını kaybetme-
sine yol açmıştır” ifadelerini kullandı.

“Bu çetenin suçları, yalnızca bebek ölümle-

rine yol açmakla kalmamış; aynı 
zamanda hastanelerdeki sistemli 
yolsuzluk ve dolandırıcılık faaliyet-
lerini de gözler önüne sermiştir” 
diyen Başkan Gündüz, “Toplumun 
en korunmasız bireylerine karşı 
yapılan bu suçlar, sağlık sistemi-
mizin derin yaralarını ortaya koy-
maktadır. Buradan yetkililere bir 
kez daha sesleniyorum. Bu suça 
karışan herkes en ağır şekilde 
cezalandırılmalıdır. Sağlık sektö-
ründeki bu tür çarpık düzenin or-
tadan kaldırılması için gerekli tüm 
adımlar bir an önce atılmalıdır. 
Sağlık, ticari bir kazanç aracı değil, 
insana verilen en temel hizmettir. 
Cumhuriyet Halk Partisi olarak, 

sağlık sistemindeki yozlaşmaya karşı mücade-
lemizi sürdüreceğiz. Bebeklerin, çocukların ve 
tüm vatandaşlarımızın güvenli sağlık hizmeti 
alma hakkını savunmaya devam edeceğiz. Bu 
vahim olayın sorumluları hukuk önünde hesap 
verene kadar bu konunun takipçisi olacağız. 
Adaletin yerini bulmasını talep ediyoruz” 
dedi. 

Mobil Trafik TIR’ı, öğrencilere trafik eğiti-
mi verdi.  Cumhuriyet Meydanı’ndaki TIR’ın 
içinde ‘Trafik nedir?’ konulu eğitim alan öğ-
rencilere daha sonra meydanda kurulan tra-
fik oyun alanında uygulamalı bilgilendirme-
ler yapıldı. Dört tekerlekli bisikletle okul yolu 
bölgesi şeklinde hazırlanan parkur üzerin-
de polisler eşliğinde araç kullanan öğrenciler, 
yaya geçidi ile hız sınırını öğrendi.

DAVRANIŞ KALIPLARINI ÖĞRETMEK

Mobil Trafik Eğitim TIR’ını Antalya Valisi 
Hulusi Şahin, Antalya İl Emniyet Müdürü ve 

Tuğgeneral Tarık Hekimoğlu ziyaret etti. İki 
gün boyunca öğrencilerin alanı ziyaret ede-
ceğini ifade eden Vali Şahin, “İçişleri Bakanlı-
ğı Trafik Eğitim TIR’ı Antalya’yı ziyaret ediyor. 
Bugün ve yarın okullarımızdan öğrencileri-
miz buraya gelecekler ve eğitim alacaklar. 
Önce teorik eğitim, ardından da bizim pisti-
mizde çocuklarımız sürücü olmayı deneyim-
liyorlar. Nasıl davranışlar yapılması lazım? 
Emniyet kemeri hassasiyeti, yaya geçidini 
kullanırken yaya olarak nasıl kullanacağız? 
Sürücü iken yaya geçidi nasıl bir şekilde kul-
lanılır, nasıl reaksiyon gösterilir? Bunlarla il-

gili çalışmalar yapılıyor. Trafikteki davranış-
lar, bir refleks şeklinde öğrenilen davranışlar. 
Bunlar eğer erken çağlarda, erken yaşlarda 
oturtulur ise gelişmiş ülkelerde gördüğümüz 
gibi bu böyle devam eder. Eğer belli bir yaş-
tan sonra siz bunu vermeye çalışırsanız, bu 
çok daha zor oluyor. Dolayısıyla bizim de he-
defimiz, trafikte belli bazı davranış kalıpla-
rını erken yaşta öğretmek. Bunları çocukla-
rımıza daha yaş iken vermeye çalışıyoruz. 
Bunu başardığımız zaman, trafik olduğun-
dan çok daha iyi noktalara gelecektir” dedi.

Her geçen gün artan trafik kazası sayısına 
dikkat çeken Vali Hulusi Şahin, Türkiye’de-
ki kazaların büyük bir kısmının sürücü ha-
tasından kaynaklandığını açıkladı. Şahin, 
“Türkiye’de her geçen gün trafikte araç sayı-
sı artıyor, her gün çok sayıda trafik kazası da 
oluyor. İçimizi acıtan, canımızı yakan yarala-
malı, ölümlü, ailelerin içerisine ateş düşüren 
çok sayıda kazayla da karşılaşıyoruz. Dünya-
nın her yerinde var, Türkiye’de de var. Bun-
ları azaltmanın yolu öncelikle sürücü davra-
nışları. Türkiye’deki kazaların çok büyük bir 
kısmı yüzde doksanları geçen oranda maale-
sef sürücü hatalarından kaynaklanıyor. Do-
layısıyla sürücüleri eğitirsek bu kazalardaki 
can kayıplarını, yaralamaları, maddi kayıp-
ları da çok azaltırız. Kazaları azaltırız. Hedefi-
miz bu, bu yönde de çalışıyoruz” şeklinde ko-
nuştu.  İHA

Öfke dinmiyor 
tepkiler bitmiyor

İstanbul’da özel hastanelerde yeni doğan bebeklerin SGK’dan 
para almak amacıyla çeşitli bahanelerle yoğun bakıma alınması 

ve ardından öldürülmesine tepkiler büyüyerek devam ediyor

GÜVEN 
GÜNEŞ

Mobil Trafik TIR’ında
öğrencilere eğitim

İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü Mobil Trafik TIR’ı, Antalya’da öğrencilere 
trafik eğitimi verdi. Vali Hulusi Şahin, “Türkiye’deki kazaların çok büyük bir kısmı, 
yüzde doksanları geçen oranda maalesef sürücü hatalarından kaynaklanıyor” dedi

Golf turİzmİ 
küçümsenmemeli
Uluslararası Ticaret ve İşbirliği Konseyi (ATİK) 

Başkanı Erdoğan Budak golfun Antalya için 
çok önemli olduğuna vurgu yaptı. Budak, “Bu 

sporun Antalya özelindeki gelişimine katkı 
koymaya devam edeceğiz” dedi
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Antalya Havalimanı’nda geçen hafta bir engelli tuvaletinde klozet için-
de bulunan yenidoğan bebekle ilgili yeni görüntüler ortaya çıktı. Bebeği terk 
ettiği öne sürülen Rus uyruklu anne Ekaterina Burnazkina ile kızın annesi 
gözaltına alınıp, tutuklandı. Dava dosyasına giren olayın o anları havalimanı-
nın güvenlik kameralarına yansıdı. Havalimanının engelli tuvaletinde doğum 
yapan genç kızın ‘kriptik hamilelik’ yaşadığı iddia edildi.  İHA

Kriptik hamilelik iddiası

ZAYİ ZAYİ
01.04.2024 tarihinde Akdeniz 

Üniversitesi’ne yatırmış olduğum 
86.189.00 TL (Seksen Altı Bin Yüz 

Seksen Dokuz Türk Lirası) tutarındaki 
işleme ait HL0450837 No’lu makbuz 

kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 
NATALİA TURAN

01.04.2024 tarihinde  Akdeniz 
Üniversitesi’ne yatırmış olduğum 
37.162.00 TL (Otuz Yedi Bin Yüz 
Atmış İki Türk Lirası) tutarındaki 

işleme ait HL0438936 No’lu makbuz 
kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 

NATALİA TURAN

Serik’te otomobil sürücüsü, 
yoldan refüje çıktığı sırada ağaç-
ları devirdi, aydınlatma direğine 
çarparak durabildi. Kazada 1 kişi 
yaralandı. Kaza, Serik ilçesi Orta 
Mahalle Belek turizm merkezi yo-
lunda sabah saatlerinde meydana 
geldi. Mehmet Çoban’ın kullandı-
ğı 46 AEG 549 plakalı Opel mar-
ka otomobil, sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi 
nedeniyle yoldan çıktı. Araç sürü-
cüsü, yoldan ayrılmasının ardın-
dan orta refüjde bulunan 2 ağaca 
çarptıktan sonra aydınlatma dire-
ğine çarparak durdu. Olayda araç-
ta yolcu olarak bulunan Mutlu Ço-
ban yaralanırken, sürücü Çoban 
ise kazadan şans eseri yara al-
madan kurtuldu. Kaza sonrası ih-
bar üzerine olay yerine, 112 sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. Ekip-
ler, yaralı Mutlu Çoban’ı yaptığı 
ilk müdahalenin ardından ambu-
lansla hastaneye götürürken, ka-
zayla ilgili inceleme başlatıldı.  İHA

Spor hocalığı ve barlarda koru-
malık yapan Kıvanç Şensöz’ün 
yabancı uyruklu eşi, sosyal med-
ya platformunda oluşturdukla-

rı farklı hesap ve sayfalarda çiçek satışı 
yapıyor. Yıllardır aynı bölgede çiçekçi-
likle uğraşan Eşref Yunus Yıldırıcı, kız 
kardeşi Firdevs Yıldırıcı (25) ve baba-
ları Muhammet Yıldırıcı (60) da sosyal 
medyada açtıkları hesapta çiçek ve bu-
ket fotoğrafları paylaşarak satışa su-
nuyor. Firdevs Yıldırıcı, geçen günlerde 
bir çiçek fotoğrafının ekran görüntüsü-
nü alarak, kendi iş yerinin sosyal med-
ya hesaplarında paylaştı. Yıldırıcı’nın 
paylaştığı yüzü net görünmeyen fotoğ-
rafı gören Kıvanç Şensöz, “Neden karı-
mın fotoğrafını paylaşıyorsunuz, emek 
hırsızısınız” diyerek tepki gösterdi.

Firdevs Yıldırıcı, tepki üzerine fotoğ-

raftaki kadının yüzünün buzlandığını, 
kırpıldığını, hata yaptığını belirterek 
özür diledi. Kıvanç Şensöz, hatayı yap-
tığını iddia ettiği Eşref Yunus Yıldırıcı 
ile yüz yüze görüşmek için 12 Ekim’de 
saat 19.00 sıralarında Kepez ilçesi Al-
tınova Mahallesi’ndeki çiçek deposu-
na gitti. Eşref Yunus Yıldırıcı, özür di-
lemek için Şensöz’ün yanına gitti. Bu 
sırada Şensöz, bir anda yumruk ata-
rak Yıldırıcı’yı yere düşürdü. Yıldırıcı’yı 
defalarca tekmeleyen Şensöz’ü, dayısı 
Ali Okur kurtardı. Yerden kalkamayan 
Yıldırıcı için polis ve sağlık ekiplerine 
haber verildi. Kısa sürede gelen sağ-
lık ekibi, bilinci kapalı Yıldırıcı’yı Kepez 
Devlet Hastanesi’ne kaldırdı. Eşref Yu-
nus Yıldırıcı’nın beyin kanaması geçir-
diği, durumunun kritik olduğu belirtil-
di. Gözaltına alınan Kıvanç Şensöz ise 

çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı.
Kepez Devlet Hastanesi yoğun ba-

kım ünitesinde 7 gün tedavi gören Eş-
ref Yunus Yıldırıcı’nın, beyin ölümü 
gerçekleşti. Ailesi, Yıldırıcı’nın organla-
rının bağışlanmasına karar verdi. An-
cak organların alınması halinde otopsi 
yapılamayacağı gerekçesiyle bu karar-
dan vazgeçildi. Yıldırıcı, 18 Ekim’de sa-
bah saatlerinde yaşamını yitirdi. Yıl-
dırıcı’nın cenazesi, Altınova Düden 
Mezarlığı’na defnedildi.

‘BİR ANLIK ÖFKE VE SİNİRİME 
YENİK DÜŞTÜM’

Eşref Yunus Yıldırıcı’nın ölümüne ne-
den olan Kıvanç Şensöz’ün, polis mer-
kezindeki ifadesi ortaya çıktı. Şensöz, 
ifadesinde, “Boksör ya da bodyguard 
değilim. Beden Eğitimi ve Spor Yükse-

kokulu mezunuyum. Kimseye küfür ve 
hakaretlerde bulunmadım. Olay günü 
sadece bir anlık öfke ve sinirime yenik 
düşerek yumruk attım. Kavga sonrası 
tekrar barışırız diye düşünmüştüm. Öl-
dürme gibi bir kastım yoktu. Yaşanan 
olaylardan dolayı pişmanım. Bahse 
konu olan eşimle ilgili fotoğrafları An-
talya’da değil, Bodrum ve çevresinde 
çekip paylaşmıştım. Fotoğrafları izin-
siz paylaştıkları için kavga ettik. Kav-
ga ve tartışma sebebimiz de zaten buy-
du. Konuşmak için de Yunus Yıldırıcı’yı 
depoya çağırdım ve sonrasında olaylar 
gelişti. Bana paylaşılan fotoğrafla ilgili 
‘Nereye şikayet edebilirsin’ dediler. Ben 
de duruma iyice sinirlendim. Sonrasın-
da kendisini konuşmak için oraya ça-
ğırdım. Gelir gelmez sinirimle yumruk 
attım. Pişmanım” dedi. DHA

Çİçekçİyİ yumrukla öldüren kİşİnİn İfadesİ ortaya çıktı

Öfkeme  
yenik

düştüM
Çiçekçi Eşref Yunus Yıldırıcı’yı tek yumrukla komaya sokup, ölümüne neden olan Kıvanç Şensöz’ün ifadesi 
ortaya çıktı. Şensöz, ifadesinde, “Bir anlık öfke ve sinirime yenik düşerek yumruk attım. Pişmanım” dedi

Muratpaşa’da daha önce birkaç 
kez yangın çıkan gecekonduda bir yan-
gın daha çıktı. Yangın, saat 19.00 sıra-
larında Antalya’nın Muratpaşa ilçe-
si Kışla Mahallesi 48 sokak üzerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
sokak üzerinde bulunan ve uzun süre-
dir kullanılmayan metruk bir gecekon-
duda henüz belirlenemeyen bir neden-
le yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen 
yangın gecekondunun bahçe kısmında 
bulunan ağaçlara da sıçradı.

Çevredeki vatandaşların 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne durumu bildirmele-
ri üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye 
ekibi sevk edildi. Ekiplerin kısa sürede 
müdahalesi ile alevler çevrede bulu-
nan diğer ikametlere sıçramadan kont-
rol altına alınarak söndürüldü. Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire 
Başkanlığı’na bağlı ekipler yangının çı-
kış nedeni ile ilgili inceleme başlatır-
ken, madde bağımlıları tarafından da 
kullanılan metruk gecekondu da daha 
öncede 4 kez yangın çıktığı öğrenil-
di.  İHA

Metruk gecekondu
bir kez daha yandı

Metruk bina çıkan yangın 
sonucu küle döndü. Uzun süredir 

kullanılamayan ve madde 
bağımlılarının mekanı olduğu 
öğrenilen boş ikametin daha 

öncede 4 kez yandığı öğrenildi

Önünde giden kamyonete 
çarpan ve araç içerisinde 
sıkışan sürücüyü itfaiye 
ekipleri kurtardı

Antalya’nın Serik ilçesinde se-
yir halindeki kamyonete arkadan 
çarpan kamyonetin sürücüsü sıkıştı-
ğı yerden kurtarıldı. D-400 kara yolu 
üzerinde meydana gelen kazada, sü-
rücülerinin isimleri öğrenilemeyen 
iki kamyonet çarpıştı. Seyir halindeki 
07 GNG 39 plakalı kamyonete arka-
dan çarpan 34 BE 5799 plakalı kam-
yonet sürücüsü araç içerisinde sıkıştı. 
Kaza sonrası ihbar üzerine olay yeri-
ne itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Kamyonete arkadan çarpan 
kamyonetin sürücüsü, itfaiye ekipleri 
tarafından sıkıştığı yerden çıkartıldı 
ve ayakta tedavi edildi. Ekipler, kaza 
ile ilgili inceleme başlattı.  İHA

Kaza yapan 
sürücüyü
itfaiye ekipleri 
kurtardı

Direğe çarpıp 
ancak durabildi

Serik’te kargılık 
alanda yangın

Serik’te kargılık alanda çı-
kan yangın 2 dönüm alanda 
etkili olurken, ekiplerin hızlı 
müdahalesi sayesinde yakı-
nındaki seralara sıçramadan 
kontrol altına alındı.  Yangın, 
akşam saatlerinde Antal-
ya’nın Serik ilçesine bağlı Ça-
nakçı Mahallesi’nde elektrik 
tellerinden çıkan kıvılcımların 

kargılık alana sıçraması sonu-
cu meydana geldi.  İtfaiye 
ekipleri, yangına müdahale 
ederek alevlerin büyümesini 
engelledi. Yangın, toplamda 
2 dönüm alanda etkili olur-
ken, ekiplerin hızlı müdaha-
lesi sayesinde yakınındaki 
seralara sıçramadan kontrol 
altına alındı.  İHA

Aniden yola fırlayan 
çocuğa motosiklet çarptı

Bir anda 
yola fırlayan 
küçük çocu-
ğa motokur-
ye çarptı. Kaza 
anları işyeri-
nin güvenlik 
kamerasına 
saniye saniye 
yansırken, ma-
halle sakinle-
ri sürekli kazaların meydana gel-
diği yola kasis ve hız kesici istedi. 
Olay, 16 Ekim çarşamba günü 
Kepez ilçesi Teomanpaşa Mahal-
lesi Osman Yüksel Serdengeçti 
Caddesi üzerinde meydana geldi. 
Annesi ile birlikte yolda yürüyen 
ve ismi öğrenilemeyen küçük bir 
çocuk bir anda yola fırlayarak 
yolun karşısına geçmek istedi. 
Bu sırada cadde üzerinde kurye-

nin kullandı-
ğı motosiklet 
küçük çocu-
ğa çarptı. Mo-
tosikleti dur-
durarak küçük 
kızın sağlık du-
rumunu kont-
rol eden mo-
tokurye ve 
vatandaşla-

rın ihbarı ile olay yerine 112 Acil 
Sağlık ekibi sevk edildi. Olay ye-
rindeki ilk müdahalesinin ardın-
dan küçük kız ambulansla has-
taneye kaldırılırken kaza anı ise 
bir işyerinin güvenlik kamerası-
na saniye saniye yansıdı. Görün-
tülerde küçük çocuğun bir anda 
yola fırlaması ve kaza sonrası an-
nesinin gelerek çocuğu kucağına 
alıp gitmesi yer aldı. İHA



GÜNCEL4 22 EKİM 2024
SALI

Yurttan
kısa kısa

Kamyonette 
esrar çıktı

BİNGÖL İl Emniyet Müdürlüğü Nar-
kotik Suçlarla Mücadele ve İstihbarat 
Şube ekipleri tarafından düzenlenen 
‘Narkoçelik-44’ operasyonunda, 
uyuşturucu taşıdıkları belirlenen şüp-
helilere ait 2 kamyonet takibe alındı. 
Ekipler, kamyonla önlerini kestiği 
kamyonetleri durdurdu. 2 kamyonette 
yapılan aramada 542 kilogram esrar 
ele geçirildi. Araçlardaki 3 şüpheli 
gözaltına alındı.

Önce bıçaklandı  
sonra kaza yaptı

KONYA’DA tartıştığı 3 kişinin bıçaklı 
saldırısına uğrayıp, yaralı halde bindi-
ği otomobili, park halindeki araçlara 
çarpan galerici Muhammet Oğuzhan 
Yaşar (23), hastanede yaşamını 
yitirdi. Otomobil ile kaçan 3 şüpheli 
yakalanırken, olay ile ilgili soruşturma 
başlatıldı. Gözaltına alınan 3 şüpheli, 
Asayiş Şubesi Cinayet Büro Amirli-
ği’ne götürüldü.

Şırnakta operasyon: 
2 tutuklama

ŞIRNAK İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri tarafından düzenlenen 
operasyonunda gözaltına alınan 13 
şüpheliden 2’si tutuklandı. 11 kilo 260 
gram skunk, 26 kök skunk bitkisi, 17 
gram kubar esrar, 10 gram toz esrar, 
153 gram metamfetamin, 5 adet uyuş-
turucu kullanma aparatı ve1 adet av 
tüfeği kaçak malzeme ele geçirildi.

Duvar yıkıldı 
ölümden döndü

KARAMAN’DA temel kazma 
çalışması sırasında müstakil evin 
duvarının yıkılması sonucu 70 yaşın-
daki kadın ölümden döndü. Edinilen 
bilgiye göre, sokakta bulunan bir in-
şaat alanında temel kazma çalışması 
yapıldığı sırada bitişiğinde bulunan 
evin duvarı büyük bir gürültüyle yı-
kıldı. Eve gelen çocukları yaşlı kadını 
evden dışarıya çıkardı.

Anne öldü  
kızı yaralandı

ÇANAKKALE’DE yolun karşısı-

na geçmeye çalışan Şule İrkin›e 

(69) çarpıp ölümüne, yanındaki 

kızı Doç. Dr. Latife Ceyda İrkin›in 

(41) ise yaralanmasına neden 

olan otomobilin sürücüsü S.D. 

polisteki işlemlerinin ardından 

sevk edildiği adliyede çıkarıldığı 

mahkemede tutuklanırken 

yaralı Ceydan İrkin’in durumun 

ise iyiye gittiği öğrenildi.

Elazığ’da pompa 
aracı can aldı

ELAZIĞ’DA yolun karşısına 

geçmeye çalıştığı sırada beton 

pompa aracının altında kalan 

yaşlı adam, olay yerinde hayatı-

nı kaybetti. Yolun karşısına geç-

meye çalışan 71 yaşındaki İsmail 

Mamur’a, B.T. beton pompa aracı 

çarptı. Sağlık ekipleri, inceleme-

sini tamamlamasının ardından 

Mamur’un cansız bedeni, Fırat 

Üniversitesi Hastanesi morguna 

kaldırıldı.

Denizli’de mekân 
baskınına gözaltı

DENİZLİ Emniyet Müdürlüğü 

ekipleri umuma açık eğlence 

mekânlarına yönelik gece 

saatlerinde şok uygulama gerçek-

leştirdi. Yapılan uygulamalarda 

ekiplerin şüphe üzerine üst ara-

ması yaptığı iki şahısta 7.65 mm 

ve 9 mm çapında iki tabanca ve 

bu tabancalara ait 17 adet mermi 

ele geçirildi. İki şüpheli hakkında 

adli tahkikat başlatıldı.

DHA-İHA

İşçi maaşlarını ödeye-
meyen iki belediyeyi 
yazdık. Sendikalar, 

sendikacılar bile zar 
zor konuşuyor bu 
konuyu. “Belediyeler 
zor durumda, anla-
yış göstermek lazım” 
diyen sendikacılar bile 
var. Belediyeler de 
konuyla ilgili herhangi 
bir açıklama yapmadı. 
Demek ki ortalıkta do-
laşan tevatür, yapılan 
yorumlar, aktardığımız 
bilgiler doğru. Henüz 
aksi bir şey söylen-
medi. Bilgi aldığımız 
sendikacılar da tabloda bir değişiklik olmadığını 
dile getiriyor.

GERÇEKLERİN DEDİKODUSU

Belediyelerden gelen bir açıklama yok; ama 
Antalya’nın imar hukuku ve belediye müktese-
batı konusunda en yetkin isimlerinden olan Fah-
rettin Köken ses verdi yazımıza. Fahrettin abinin 
de dediği gibi, belediyelerde perşembenin gelişi 

çarşambadan belliydi 
zaten. Fakat tablonun 
bu kadar ağır olacağını 
tahmin edemedik. Tah-
min etmemizi sağla-
yacak veriler de zaten 
elimizde yok. Gerçek-
lerin ucu, ne yazık ki 
söylentilerle görünür 
hale geliyor. Bir takım 
gelişmeler, uygulama-
lar, izlenen siyaset, ku-
laktan kulağa dolaşıyor 
ve bu hattın bir yerine 
kulak kabartırsanız 
bir şeyler duyabiliyor-
sunuz. Fakat bu bilgi 
değil, sadece ‘duyum’. 

İş işten geçtikten sonra bilgiye filan dönüşüyor. 
Ama o noktada bile birileri ‘sus’ işareti yapmaya 
devam ediyor.

KÖKEN TABLOYU ANLATIYOR

Bu uzun girizgahtan sonra Fahrettin Kö-
ken’in verdiği sese geçelim. Belediyelerdeki 
borç batağı, personel maaşlarının ödenememesi 
konusunu, “Öngörülebilen bir tablo ile karşı 

karşıyayız” diye yorumlayan Köken, bir hatırlat-
ma yapıyor: “Geçtiğimiz yerel seçim öncesi, ön 
seçim yapılacak beklentisiyle belediye başkan-
ları ocak, şubat aylarında delege olan partilileri 
belediyelere işçi olarak aldılar. Güya delege 
olan bu işçiler ön seçimde kendilerinin kazan-
ması için çalışacaktı. Ancak, ön seçim yapılma-
dan başkan adayları belirlendi”.

GEMİ LİMANA YANAŞMALIDIR

Mevcut başkanların yerine yeni adaylar 
belirlenince de kocaman bir borç yükü sırta 
kaldı. Yeni seçilen başkanlar suçu eskisine atı-
yor. Diyor ki Fahrettin Köken; “Belediyenin işçi 
kadroları artmasına karşın gelirleri atmadığı için 
mart ayında meclislerinden borçlanma yetkisi 
aldılar. Ancak bu paralar da yeterli olmadı ki 
bu yaşanan darboğazdan çıkamadılar. Şu anda 
da işçi ücretlerini ödeyemiyorlar”. Tablo net 
olarak bu… Fakat eski belediye başkanına suçu 
atınca kervan yürümüyor. Bu başkanlara kimse, 
‘dikensiz gül bahçesi’ vaat etmedi. Tam aksine, 
onlar bize bir dolu vaatte bulunup pembe ha-
yaller kurdurdular. Kimse yol boyunca rastla-
nan fırtınalarla değil, gemiyi limana yanaştırıp 
yanaştıramadığınızla ilgilenir. Peki o zaman, ne 
diyoruz: Haydi çocuklar aşıya!

Pamuk eller cebe!

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Cuma günü Gazipaşa’daki 
Çekirdeksiz Nar Festivali’ne katılmak için Antalya’ya geldi. Aynı 
gün Muratpaşa Belediyesi’nin de Kaleiçi Oldtown Festivali’nin 

açılışı vardı. Açılışa hazırlanan Başkan Ümit Uysal, Özel’i karşılamaya 

gidemedi. Özgür Özel de Gazipaşa’daki etkinlikten sonra Muratpa-
şa’ya gelemedi. Festival açılışı ve kortej uzun sürdüğü için Uysal, 
Özel’i uğurlamaya da gidemedi. Öküzün altında buzağı aramayın 
efendim. Onlar gelemedi, bunlar gidemedi, hepsi bu!

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

O gelemedi, bu gidemedi

Çevre Mühendisleri 
Odası Antalya Şube-
si, Manavgat Barajı’na 
yapılması planlanan 

Yüzer Güneş Enerji Santrali 
(YGES) ile ilgili uyarılarda bu-
lundu. Şubesi Yönetimi, Manavgat Oy-
mapınar Barajı’ndan yapılması plan-
lanan YGES’ine yönelik yaptığı yazılı 
açıklamada, “Enerji ihtiyacının sür-
dürülebilir ve çevre dostu kaynaklar-
la karşılanmasının önemine inanıyo-
ruz. 2024-2028 yıllarını kapsayan 12. 
Kalkınma Planı’nda da vurgulandığı 
gibi yenilenebilir enerji kaynaklarının 
artırılması stratejik bir hedeftir ancak 
YGES projesinin su kaynakları, ekosis-
tem ve yerel halk üzerindeki potansi-
yel etkilerinin dikkatlice incelenmesi 
gerektiğini savunuyoruz” denildi.

ŞUBE YÖNETİMİ MADDE               
MADDE SIRALADI

Manavgat Barajı üzerine kurulması 
planlanan yüzer güneş enerji santra-
li (YGES) projesinin ardından TMMOB 
Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şu-
besi 6. Dönem Yönetim Kurulu yaptığı 
yazılı açıklamada çekincelerini ve öne-
rilerini sıralaradı. Şube Yönetimi açık-
lamasında, “Her projede olduğu gibi 
yüzer GES projelerinin de çevresel ve 
sosyal etkileri titizlikle incelenmeli ve 
kamuoyunun bu konuda doğru bil-
gilendirilmesi sağlanmalıdır. 1987’de 
faaliyete geçen Manavgat HES Bara-
jı üzerine kurulması planlanan yüzer 
GES ile ilgili başlıca kaygılarımız şu şe-
kildedir: Su Kaynaklarının Korunması 
ve Su Kalitesi Üzerindeki Etkiler Yüzer 
GES’lerin kurulacağı baraj veya gölet-
ler, içme suyu kaynağı olarak kullanı-
labilecek stratejik öneme sahiptir. Bu 
nedenle, su kalitesinin bozulmama-
sı ve içme suyu olarak kullanımın de-
vam etmesi için gerekli tüm önlemler 
alınmalıdır. Özellikle 12. Kalkınma Pla-

nı’nda da vurgulandığı üzere, su kay-
naklarının sürdürülebilir kullanımı 
ve yönetimi kritik öneme sahiptir. Bu 
doğrultuda, yüzer GES projelerinin su 
kalitesini bozmayacak şekilde tasar-
lanması, proje sırasında ve sonrasında 
etkili izleme faaliyetlerinin sürdürül-
mesi gereklidir. Yüzer GES projelerin-
de kullanılan panellerin montajı sıra-
sında su kirliliği yaşanabileceği ve bu 
durumun halkın içme suyu kalitesi-
ni olumsuz etkileyebileceği değerlen-
dirilmiştir. Ayrıca, panel yüzeylerinin 
suya yakınlığı nedeniyle su sıcaklığın-
da artış ve buna bağlı olarak ekosis-

temdeki canlılar üzerinde zarar verici 
etkiler yaratabileceği düşünülmüştür. 
Su sıcaklığı ve oksijen seviyelerinin iz-
lenmesi, sucul ekosistemlerin dengesi 
açısından kritik bir gerekliliktir. Güneş 
panellerinin su yüzeyinde oluşturdu-
ğu gölgelenme, ışık ve oksijen girişini 
etkileyebilir. Manavgat ve Oymapınar 
Barajları, Antalya’nın 2070 yılına ka-
dar içme suyu ihtiyacını karşılayacak 
önemli bir kaynaktır. Yukarıdaki hu-
suslar ile değerlendirildiğinde, yüzer 
GES projesi yapılmak istenen 1, 2 ve 3 
numaralı alanların, barajın alt kotun-
da bulunan ve ASAT tarafından işle-

tilen Manavgat Su Temin Pompa Tesi-
si’ne çok yakın olması sebebiyle içme 
ve kullanma suyunun olumsuz etki-
lenebileceği öngörülmüştür. 4 numa-
ralı alanın, barajı ortadan ikiye böl-
düğü görülmektedir. Bu durumun su 
kalitesini olumsuz yönde etkileyebi-
leceği değerlendirilmiştir. Dolayısıy-
la “İçme-Kullanma Suyu Havzalarının 
Korunmasına Dair Yönetmelik” sınır-
ları içerisinde kalan söz konusu alan-
larda, mevzuattaki ilgili maddelere 
göre Manavgat Barajı üzerine herhan-
gi bir yüzer GES yapmak mümkün de-
ğildir” ifadeleri kullanıldı.

Mühendislerden
Manavgat uyarısı

Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi, Manavgat Barajı’na yapılması 
planlanan Yüzer Güneş Enerji Santrali (YGES) projesinin su kaynakları ve yerel 

ekosistem üzerindeki potansiyel olumsuz etkileri konusunda uyarılarda bulundu

GÜVEN 
GÜNEŞ

Tarİh
önünde 

defİle
yaptılar

Roma İmparatoru Had-
rianus’un Antalya’ya gelişi 
dolayısıyla M.S. 130 yılında 
yapılmış olan ve bugün Üç-
kapılar olarak anılan tarihi 
eser önünde keçe sanatçısı 
Melek Günbey Güler defile 
düzenledi. Defilede, Güler’in 
atölyesinde ürettiği rengâ-
renk keçe kıyafetler, aksesu-
arlar, dekoratif süs eşyaları, 

duvar panoları tanıtıldı.
Melek Günbey Güler, ge-

leneksel Türk el sanatların-
dan biri olan keçe işleme 
sanatının tanıtımına, yay-
gınlaştırılmasına katkıda 
bulunmak amacında oldu-
ğunu söyledi. Güler, son yıl-
larda genç ve yetişkinlerin 
keçe sanatına ilgilerinin art-
tığına da dikkati çekti. DHA
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Dünyadan 
kısa kısa

Dünya, İsrail’e  
sessiz kalmamalı

AİLE ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş, İsrail’in, 
Filistin topraklarını adım adım işgal 
ederek açık bir soykırım uyguladığını 
belirterek, “Dünya, İsrail’in Gazze’den 
Lübnan’a uzanan ve tüm bölgeyi 
herkes için bir güvensizlik alanına dö-
nüştüren saldırganlığı karşısında sessiz 
kalmamalıdır” dedi.

Vietnam 
başkanı seçti

VİETNAM parlamentosu, Luong Cu-
ong’u yeni devlet başkanı seçti. Viet-
nam parlamentosunda, dün yapılan 
oturumda 440 milletvekilinin ‘evet’ 
oyu verdiği General Luong Cuong, 
ülkenin yeni devlet başkanı seçildi. 67 
yaşındaki Luong Cuong, görevi mayıs 
ayında devlet başkanı olarak atanan 
To Lam’dan devraldı.

Tropikal fırtına  
Küba’ya ulaştı

KÜBA’YI etkisi altına alan tropikal 
fırtına Oscar, birkaç gündür elektrik 
kesintisinin yaşandığı ülkede hayatı 
olumsuz etkiledi. ABD Ulusal Kasırga 
Merkezi’nden yapılan açıklamada, 
tropikal fırtınanın saatte 75 kilometre 
hızla Guantanamo kentinden karaya 
vurduğu bildirildi. Açıklamada, 
Oscar’ın ülkede ilerlemeye devam etti-
ği, ani sel ve can kayıplarına neden 
olabileceği aktarıldı.

Moldova’da seçimleri 
ikinci tur belirleyecek

MOLDOVA’DA yapılan cumhurbaş-
kanı seçiminde adaylardan hiçbirinin 
yüzde 50’nin üzerinde oy alamaması 
nedeniyle seçimin ikinci tura kaldığı 
duyuruldu. Ülkede seçime katılım ora-
nı yüzde 51,68 olurken oyların yüzde 
99’unun sayılmasının ardından mevcut 
Cumhurbaşkanı Maya Sandu yüzde 
42,21 oy alarak birinci sırada yer aldı. 

Biden, Aliyev’e 
mektup gönderdi

AMERİKA Birleşik Devletleri 

(ABD) Başkanı Joe Biden, Azer-

baycan Cumhurbaşkanı İlham 

Aliyev’e bir mektup gönderdi. 

Azerbaycan Cumhurbaşkanlığı’n-

dan yapılan açıklamaya göre, Bi-

den mektubunda, Ermenistan ve 

Azerbaycan arasındaki ilişkilerin 

normalleştirilmesine hizmet ede-

cek barış anlaşmasının istikrarlı 

şekilde ilerlemesinden memnun 

olduğunu belirtti.

Trump seçimde 
patates kızarttı

CUMHURİYETÇİ başkan adayı 

Donald Trump, gençlik yıllarında 

bir fast food restoranında çalış-

tığını söyleyen rakibi Harris’e 

inanmadığını belirterek, gittiği 

restoranda patates kızartması 

yaptı ve müşterilere servis etti. 

Donald Trump, kendi hazırladığı 

patates kızartmalarından basın 

mensuplarına da ikram ederek, 

gazetecilerle sohbet etti.

Nijerya’da yürek 
burkan rapor

DÜNYA Bankası Nijerya 

Ofisi tarafından yayımlanan 

raporda, ülkede enflasyondaki 

yükselişin milyonlarca Nijeryalıyı 

açlığa mahkum ettiği kaydedildi. 

Nijerya’da 129 milyon kişinin yok-

sulluk içinde yaşadığı aktarılan 

raporda, ekonomik büyüme enf-

lasyon kadar hızlı olmadığı için 

yoksulluğun hızla arttığı belirtildi.

DHA-İHA

Haftaya güzel bir yazıyı paylaşarak başla-
yalım. Belki içinizden birileri aşağıdaki 
yazıdan örnekle yaşadığı olgunluk zama-

nının kıymetini anlar.
65 yaş ve sonrasında neler yapılması gerekti-

ğini ve kendisinin bu yaşlarda neler yapacağını 
‘Olgunluğun Kıymetli Zamanı’ adlı yazısında 
anlatan, ancak o yaşları göremeden 52 yaşın-
da ölen Brezilyalı şair, romancı ve müzikolog 
Mário Raul de Morais Andrade’nin o yazısı ge-
çenlerde sosyal medyaya düşmüştü. Onun öğ-
retilerini 73 yaşıma ulaştığım bu günden sonra 
uygulamaya çalışacağım dersem de inanmayın! 
Yazı aynen şöyle;

‘-Olgunluk tezahür etmeye başladığında 
yıllarımı saydım ve bundan sonra, yaşadığım-
dan çok daha az zamanım kaldığını keşfettim. 
Kendimi, bir şekerleme paketi kazanmış küçük 
bir çocuk gibi hissediyordum: Önce büyük bir 
zevkle ve iştahla yedim, ama azalmaya başla-

dıklarını bir kez hissedince, şimdi teker teker, 
tadını çıkararak yiyorum.

-Artık yasaların, kuralların, uygulamaların ve 
yönetmeliklerin tartışılıp durduğu ve hiçbir işe 
yaramayacağını bildiğim sonsuz toplantılara 
ayıracak zamanım yok.

-Takvim yaşlarına rağmen hala büyümeyen 
aptal insanlara destek olmak için de zamanım 
yok. Vasatlıkla uğraşmak için de zaman ayıra-
mam.

-Şişmiş egoların bulunduğu toplantılara katıl-
mayı hiç istemiyorum.

-Artık dalaverecilere ve çıkarcılara tahammül 
etmiyorum.

-Başarılı olmuş insanların yerine geçmeye can 
atan, onlara ve eserlerine zarar vermeye çalışan 
şu kıskanç insanlara hiç tahammülüm kalmadı.

-Üst düzey bir makam için yapılan kavgaların 
kötü sonuçlarına tanık olmaktan nefret ediyo-
rum. İnsanlar içeriğe değil, sadece başlıklara 

bakar oldular.
Benim zamanım ise, başlıklarla uğraş-

mayacak kadar değerli artık.
-Öz’ü istiyorum, ruhumun acelesi var. 

Pakette şimdi daha da az şekerleme kaldı.
-İnsan onurunu ve gerçekleri savunan, 

sorumluluktan kaçmayan, başarılarından 
dolayı şişinmeyen, kendi yanlışlarına 
gülebilen, vaktinden önce ‘oldum’ deme-

yen, insan olmayı anlamış insanlarla yaşamak 
istiyorum.

-Asıl olan, yaşamı (yaşamak için) değerli kıl-
mış eylemlerinizdir.

-Yaşamın sert darbelerinden yumuşak bir 
ruh ile çıkmayı başarabilmiş ve başkalarının 
yüreğine dokunabilen insanlarla çevrili olmak 
istiyorum.

-Evet, olgunluğun bana getireceği o doluluğu 
yaşamak için acelem var.

-Elimde kalan tek bir şekerlemeyi bile yitir-
mek istemem.

-Şimdiye kadar yediklerimin hepsinden çok 
daha nefis olacaklar.

-Amacım, sevdiklerim ve vicdanımla barış 
içinde ve yaşamdan da tatminkâr olmaktır.

Umarım sizin için de aynısı olur, çünkü her 
halükarda oraya varacaksınız.’

Sağlıklı günler dilerim.

Fahrettin 
HEPKESKİN

Olgunluğun 
kıymetli 
zamanı!

Yaklaşık 1 yıl önce ilk kazma-
sı vurulan Millet Bahçesi’nde 
aylardır hiçbir çalışma yapıl-
mıyor. Parkın yanı sıra içerisin-

de sosyal donatı alanları, kütüphane 
ve kafelerin de bulunacağı parkta ça-
lışmalar yavaşlarken bunun nedeni-
nin ise tasarruf tedbirleri olduğu belir-
tiliyor. 

SEÇİMDEN SONRA AÇILMASI 
BEKLENİYORDU

31 Mart yerel seçimler öncesinde 
çalışmaların hızlandığı Meltem Mil-
let Bahçesi’nde seçimin ardından ça-
lışmalar durma noktasına geldi. En 
son geçtiğimiz Ağustos ayında Antal-
ya Valisi Hulusi Şahin, bölgeyi ziya-
ret ederek ‘Antalya Millet Bahçesi ka-
pılarını açıyor” açıklaması yapmasına 
karşın alanda hiçbir çalışma yürütül-
müyor. İçerisinde 28bin 75 metrekare 
yeşil alan, 20 bin 511 metrekare 4 kat-
lı kapalı otopark, 280 metrekare Halk 
kütüphanesi, 250 metrekare iki katlı 
gençlik merkezi, 600 metrekare iki adet 

çocuk oyun alanı, 920 m uzunluğunda 
yürüyüş ve bisiklet yolu, 2 bin metre-
kare Türk Bahçesi, kondüsyon alanla-
rı, büfe ve kafelerin yer alması planla-
nıyor. 

KAFELER ‘MARKALARA’ 
VERİLECEK

Meltem Mahallesi Muhtarı Ömer En-

gin Sarı, Millet Bahçesi’nde 
uzun zamandır herhangi bir 
çalışmanın yürütülmediğini be-
lirterek “Millet Bahçesi’nin ne zaman 
açılacağını bilmiyoruz ayrıca buradaki 
kafelerin belirli ve ünlü markalara ve-
rileceğine dair duyumlarımız var. İlk 
kazma 1 yılı aşkın bir süre önce vurul-
muştu. Meltem Mahallesi konumu ve 

içerisinde bulundurduğu ka-
musal yapılar itibariyle Antal-

ya’nın kalbi noktasındadır. Park-
ta çalışmaların yavaşlamasının nedeni 
alınan tasarruf tedbirleri. Ama parkın 
bir an önce tamamlanarak halkın hiz-
metine açılmasını Meltem Mahallesi 
sakinleri olarak bekliyoruz” ifadeleri-
ni kullandı. 

Millet Bahçesi de 
tasarrufa takıldı
Toplu Konut İdaresi (TOKİ) tarafından Muratpaşa Meltem Mahallesi’ne geçtiğimiz yıl ilk kazması 

vurulan ancak çalışmaları bir türlü ilerlemeyen Millet Bahçesi de tasarruf tedbirlerine takıldı

Kepez’de el ele orman temizliği
Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Tarım ve Orman 

Bakanlığı işbirliğiyle, Türkiye genelinde 81 ilde 
eş zamanlı düzenlenen orman temizliği etkinli-
ği, Antalya’da da gerçekleştirildi. Antalya Genç-
lik ve Spor İl Müdürlüğü ile Orman Bölge Müdür-
lüğü’nün koordinasyonunda yapılan etkinliğe, 
Kepez Belediyesi de destek verdi. Duacı Hastane 
Yolu ile Gençlik Kampı arasında kalan ormanlık 
alanda gerçekleştirilen temizliğe, Özgecan Aslan 
Gençlik Merkezi, Antalya TOBB Fen Lisesi öğren-

cileri ve gönüllüler katıldı. Ormanlık alanda her 
köşeye atılan çöpler titizlikle toplandı. Kepez Be-
lediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, genç-
lerin çevreye duyarlılığını artırmak, sürdürüle-
bilir çevre bilincini güçlendirmek ve ormanların 
korunmasına yönelik farkındalık oluşturmak 
amacıyla etkinliğe aktif olarak katıldı. Gençlerle 
birlikte ormanlık alandaki çöpleri toplayan Kepez 
Belediyesi ekipleri, koltuk, halı gibi büyük ve ağır 
atıkları da kamyonlara taşıdı.  DHA
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Antalya Ticaret Borsası 
(ATB) ve Antalya Tarım Kon-
seyi (ATAK) Yönetim Kuru-
lu Başkanı Ali Çandır, Tür-
kiye İstatistik Kurumu’nun 
açıkladığı ağustos ayı Tarım-
sal Girdi Fiyat Endeksi’ni (Ta-
rım-GFE) değerlendirdi. Ta-
rım-GFE’nin ağustos ayında 
aylık yüzde 1.39 ilan edildiği-
ni belirten Çandır, “Bu rakam, 
endeksin ölçülmeye başladığı 2015 yı-
lından itibaren ağustos ayları ortala-
masının (2) yaklaşık yüzde 30 altın-
da olmuştur. Uzun bir aradan sonra ilk 
defa ortalamanın altında bir aylık ta-
rımsal girdi fiyat endeksi düşüşü ilan 
edilmiştir” dedi. Tarım-GFE’nin ağustos 
ayında yıllık yüzde 33.25 ilan edildiği-
ni kaydeden Çandır, “Bu yıllık rakam, 
son 9 yılın ağustos ayları ortalamasına 
(34.51) oldukça yakındır. TÜİK tarafın-
dan ağustos ayı için açıklanan tarım-
sal girdi maliyetleri aylıkta ve yıllıkta 
2021 yılından sonraki en düşük ağus-
tos verileri olmuştur” değerlendirme-
sinde bulundu.

Ağustos ayı Tarım-GFE’nin alt ka-
lemlerine bakıldığında, tarımda kul-
lanılan mal ve hizmetlerin fiyatların-
da aylıkta yüzde 0.99, yıllıkta ise yüzde 
30.90’lık artış olduğunu belirten Çan-
dır, “Ağustos ayları itibarıyla aylıkta ve 
yıllıkta 2020 yılından bu yana en dü-
şük ağustos ayı verileri ilan edilmiştir” 
dedi. Tohumda aylık yüzde 4.62, enerji-

de yüzde -1.11, gübrede yüz-
de 2.06, ilaçta yüzde 1.81, ve-
teriner hizmetlerinde yüzde 
2.64, yemde yüzde 0.48 ve di-
ğer kalemlerde ise yüzde 1.27 
aylık değişimler olduğunu be-
lirten Çandır, ağustos ayında-
ki yıllık değişimlere bakıldı-
ğında tohumda yüzde 57.94, 
enerjide yüzde 26.68, güb-
rede yüzde 9.27, ilaçta yüz-

de 23.07, veteriner hizmetlerinde yüz-
de 74.09, yemde yüzde 26.65 ve diğer 
kalemlerde ise yüzde 67.83 artış oldu-
ğunu kaydetti. Çandır, tarımsal yatırı-
ma katkı sağlayan mal ve hizmetlerin 
fiyatlarında aylık yüzde 3.75 ve yıl-
lık yüzde 48.51’lik artışa dikkat çekti. 
Çandır, şu değerlendirmede bulundu: 
“Ağustos ayında Tarım-GFE alt kalem-
lerindeki değişimler, yılbaşından bu 
yana derece derece düşüş eğilimi gös-
terirken ağustos ayında bu düşüş hız 
kazanmıştır. Bu düşüşte en ciddi olan, 
enerji kalemindeki aylık yüzde -1.11’lik 
düşüş olmuştur. Yıllıkta ise uzun bir 
aradan sonra ilk defa tek haneye dü-
şen gübre kalemi dikkat çekmiştir. Yıl-
lık yüzde 9.27’lik enflasyonla ilk tek 
haneli kalem olma özelliği ortaya çık-
mıştır. Çoğu kalemde manşet enflasyo-
nun altında rakamlar ilan edilirken ve-
terinerlik kaleminin yüzde 74.09’luk ve 
diğer kaleminin yüzde 67.83’lük enflas-
yonları yüksek seyredişleri ile dikkat 
çekmiştir.”

Yurt içi ve yurt dışı üretici enflasyon-
larının tarım sektörünü dolaylı etkile-
diğini belirten Ali Çandır, yurt dışı üre-
tici enflasyonu YD-ÜFE’nin ağustosta 
aylık yüzde 2.95, yıllık yüzde 28.67 art-
tığını kaydetti. Yurt içi üretici enflas-
yonu Yİ-ÜFE’nin ağustosta aylık yüzde 
1.68 ve yıllık yüzde 35.75 ilan edildiği-
ni söyleyen Çandır, üretici düzeyindeki 
gıda kaleminin aylık yüzde 0.66 ve yıl-
lık yüzde 48.43 arttığına dikkat çekti. 
Çandır, “Bu durum, ağustos ayında da 
tarıma dayalı imalat sanayiindeki enf-
lasyonun, tarımdan daha yüksek sey-
rettiğini göstermektedir” dedi. Ağustos 
ayında üretici kesimdeki bu enflasyon-
lara karşılık tüketici enflasyon TÜFE’de 
aylık yüzde 2.47, yıllık yüzde 51.97 ar-
tış ilan edildiğini belirten Başkan Çan-
dır, “Son 10 yıllık ağustos ayı ortalama-
larının aylıkta yüzde 0.94 ve yıllıkta ise 
yüzde 16.48 olduğu hatırlanırsa man-
şet enflasyonların hala ne kadar yük-
sek seyrettiği daha iyi anlaşılır” dedi. 
Çandır, tüketici taraftaki gıda enflas-
yonunun ağustos ayında aylık yüzde 
-1.10 ve yıllık yüzde 44.88 ilan edildiği-
ni belirtirken, işlenmemiş gıda enflas-
yonunun ağustosta aylık yüzde -4.89 
ve yıllık yüzde 41.75 açıklandığını kay-
detti. Çandır, “Yaş meyve sebze enflas-
yonu ise aylık yüzde -10 ve yıllık 28.93 
ilan edilmişti. Tüketici taraftaki bu ra-
kamlar, üreticilerin maruz kaldığı enf-
lasyonun üzerinde bir tüketici enflas-
yonu olduğunu gösteriyor” dedi. DHA

Büyükşehir Belediyesi çiftçile-
rin zor günlerinde de yanında 
oluyor. Tarımsal Hizmetler Da-
iresi Başkanlığına bağlı ekip-

ler geçtiğimiz aylarda çıkan fırtınada 
seraları zarar gören çiftçileri yalnız bı-
rakmadı. Fırtına sonrası Elmalı’nın Ço-
banisa, Karamık, Imırcık, ve Özdemir 
Mahallelerinde hasar tespiti yapan 
Büyükşehir Belediyesi ekipleri yapılan 
incelemelerin ardından çiftçilere sera 
naylonu desteği sağladı.

HASAR TESPİTİ YAPILDI

Yaşanan doğal afet nedeniyle sera-
sı zarar gören Servet Salur, büyük bir 
mağduriyet yaşadıklarını belirterek 
“Fırtınada seramızda bulunan 
demirler ve naylonlarımız 
zarar gördü. Seramın bazı 
kısımları yerle bir oldu. 
Yaşanan olumsuzluk-
tan birkaç gün sonra 
Antalya Büyükşehir 
Belediyemize duru-
mu bildirdik. Büyük-
şehir ekipleri gelip 
yerinde inceledi ve ha-
sar tespiti yaptı. Şimdi 
de belediyemizin bize sağ-
ladığı sera naylonu yardımını 

teslim alıyoruz” diye konuştu.
Çobanisa Mahallesi üreticile-

rinden Nevra Öz de, seralarında 
oluşan zararın büyük bir maliye-

te sahip olduğu için hepsini karşı-
layacak ekonomik güçlerinin bulun-

madığını söyledi. Öz, “Yaşanan afetten 

hemen sonra Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi yardımımıza koştu. Bir nebze 
de olsa yaralarımızı sarmış olduk. Des-
tekleri için Antalya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanımız Muhittin Böcek’e teşek-
kür ederim” dedi. 

HABER MERKEZİ 

Elmalılı çiftçiye 
destek sürüyor
Büyükşehir Belediyesi, Elmalı ilçesinde yaşanan fırtınada seraları 

zarar gören 5 çiftçiye sera naylonu yardımında bulundu

 

Kruvaziyer turizminde ocak- ey-
lül döneminde 116 bin 612 yolcu Türki-
ye’ye geldi, 124 bin 332 yolcu başka ül-
kelere gitti. 1 milyon 229 bin 496 transit 
kruvaziyer yolcusunun tercih ettiği Tür-
kiye’de, toplam yolcu hareketliliği geçen 
yıla göre yüzde 34 artışla 1 milyon 470 
bin 431 oldu.

Denizcilik Genel Müdürlüğü verileri-
ne göre; ocak- eylül döneminde 16 lima-
na 917 kruvaziyer demir attı. Limanlara 
uğrak yapan kruvaziyerlerde yolcu sayı-
sı, 1 milyon 470 bin 431 oldu. Türkiye’ye 
gelen, Türkiye’den başka ülkelere giden 
ve transit yolcuları kapsayan kruvaziyer 
yolcu sayısında geçen yılın ocak- eylül 
dönemine göre; yüzde 34 artış oldu. Ge-
çen yıl ocak- eylül döneminde 17 liman-
da 917 gemi ile 1 milyon 97 bin 175 yol-
cu hareketliliği yaşandı.

EN YOĞUN ZAMAN                            
AĞUSTOS AYI OLDU

Limanlara bu yıl uğrak yapan kruva-
ziyerlerle 116 bin 612 yolcu geldi, 124 
bin 332 yolcu gitti. Türkiye’yi 1 milyon 
229 bin 496 transit kruvaziyer yolcu-
su, tercih etti. Türkiye’den başka ülke-
lere giden yolcu sayısı, en fazla ağustos 
ayında gerçekleşti. Bu yıl başka ülke-
lere giden yolcu sayısı aylara göre şöy-
le; “Ocakta 908, şubatta 17, martta 2 bin 
383, nisanda 5 bin 906, mayısta 17 bin 
868, haziranda 19 bin 408, temmuzda 
26 bin 520, ağustosta 29 bin 321, eylül-
de 21 bin 991.”

EN FAZLA YOLCU HAREKETLİLİĞİ 
KUŞADASI’NDA

Bu yıl yolcu hareketliliği, en fazla Ku-
şadası’nda gerçekleşti. Kuşadası’nda 412 
gemi ile 27 bin 245 yolcu geldi, 31 bin 
777 yolcu gitti, 594 bin 380 transit kru-
vaziyer yolcusu uğradı. Limandaki top-
lam kruvaziyer yolcu sayısı, 653 bin 402 
oldu. Türkiye’de yolcu hareketliliğinin 
en fazla olduğu ikinci liman İstanbul’da 
150 kruvaziyer ile 337 bin 717 yolcu sa-
yısına ulaşıldı. Kruvaziyerle Türkiye’ye 
gelen ve başka ülkelere giden yolcula-
rın ilk tercihi, İstanbul oldu. Türkiye’ye 
gelen 37 bin 186 yolcu ile ülkeden çıkan 
37 bin 962 yolcu sayısına ulaşan İstan-
bul’da, transit kruvaziyer yolcu sayısı 
262 bin 569 olarak kayıtlara geçti.  DHA

Kruvaziyer turizminde 
yolcu trafiği artış yakaladı

ANTGİAD’dan üyelerine özel kişisel gelişim eğitimi
ANTGİAD üyeleri ve üyelerin profes-

yonel yöneticilerinin katılımıyla gerçek-
leşen etkinlikte, iş hayatının olmazsa ol-
maz unsurlarından biri olan ‘Etkili İletişim, 
Beden Dili ve Öfke Kontrolü’ başlıklı eği-
tim programı gerçekleştirildi. ATSO konfe-
rans salonunda gerçekleşen eğitim prog-
ramı, iş dünyasında başarıya giden yolda 
sadece teknik bilgi ve stratejik planların 
yeterli olmadığını, etkili iletişim ve doğ-
ru beden dilinin önemi vurgulandı. ANT-
GİAD Başkanı Ercan Yavaş, etkinliğin açı-
lış konuşmasında şu sözlere yer verdi: “Bir 
projeyi mükemmel şekilde planlayabilir, 

işinizi kusursuz yönetebilirsiniz; fakat in-
san ilişkilerinde yaşanan en ufak bir ileti-
şim sorunu, tüm çabalarınızı gölgeleyebi-
lir. Bu yüzden etkili iletişim, beden dili ve 
öfke kontrolü gibi beceriler iş dünyasında 
fark yaratan unsurlar haline geldi.” Açılış 
konuşmasının ardından alanında uzman 
olan, yıllardır kişisel ve kurumsal gelişim 
konularında çalışmalar yürüten İlker Kal-
dı, katılımcılara etkili iletişim, beden dili ve 
stres yönetimi gibi konular hakkında kap-
samlı bilgiler aktardı. İlker Kaldı, iş ve özel 
yaşamda daha verimli ve başarılı bireyler 
olabilmek için ipuçları paylaştı.  DHA

Girdi maliyetleri 
Ağustos’ta düştü

Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi’ni değerlendiren ATB Başkanı Ali Çandır, Tarım-GFE’nin 
Ağustos ayında aylık yüzde 1.39 ilan edildiğini belirterek “Uzun bir aradan sonra ilk defa 

ortalamanın altında bir aylık tarımsal girdi fiyat endeksi düşüşü ilan edilmiştir” dedi

Konyaaltı Belediye Başkanı Cem 
Kotan, makamında ağırladığı Musta-
fa Kemal Okulları öğrencilerinin soru-
larını yanıtladı. Yerel yönetim olarak 
gençlerin gelişimine katkı sağlamanın 
öncelikli hedeflerinden biri olduğu-
nu belirten Başkan Kotan, öğrencilerle 
sık sık bir araya gelmekten duyduğu 
memnuniyeti ifade etti. Öğrencile-
rin, ‘Biyomikrofon projeleri’ kapsamın-
da sorduğu soruları yanıtlayan Kotan, 
çevre, sürdürülebilirlik ve biyotekno-
loji üzerine değerlendirmelerde bu-
lundu. Başkan Kotan, Konyaaltı Bele-
diyesi olarak doğa dostu projelere her 
zaman destek vereceklerini aktardı.

Soru-cevap öncesinde kendini tanı-
tan Başkan Kotan, öğrencilerin ilk söy-
leşisinde yer almaktan büyük mutlu-
luk duyduğunu ifade etti. Ekoloji ve 
sürdürülebilirlik konularını iyileştir-
mek için belediyenin yaptığı çalışma-

lar hakkında gelen soruyu cevaplayan 
Başkan Kotan, “Öncelikle şunu belirt-
mek isterim, geleceğimizi emanet ede-
ceğimiz gençlerin bu tarz bilimsel ça-
lışmalarla ilgilenmesi, şehir yönetimi 
olarak bizi de heyecanlandırıyor. Kon-
yaaltı Belediyesi olarak doğamıza her 
zaman önem veriyoruz. Bu kapsamda, 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdür-
lüğümüzle okullara gidip çevre, biyo-
lojik çeşitlilik ve sıfır atık konularında 
öğrencilerimize eğitim veriyoruz. Çev-
re kirliliği konusunda çok hassasız. Bu-
nunla ilgili birimlerimiz koordineli şe-
kilde çalışıyor. Biz mutlu, huzurlu ve 
doğayla iç içe bir Konyaaltı istiyoruz. 
Doğayı korumamız lazım. Belediye 
olarak sürdürülebilir enerji, doğa te-
mizliği ve orman yangınlarını önleme-
ye yönelik bilgilendirme çalışmaları 
yapıyoruz ve önlemlerimizi alıyoruz” 
şeklinde konuştu.  HABER MERKEZİ

Öğrencilerden 
Kotan’a ziyaret
Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, Mustafa Kemal 

Okulları Biyoloji Kulübü öğrencilerini makamında 
ağırlayarak öğrencilerin sorularını cevapladı
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Sercan Yıldırım 
ile yollar ayrıldı 

TFF 3. Lig 1. Grup ekiplerinden 
Bornova 1877, ligde arka arkaya 

alınan başarısız sonuçların ardından 
Teknik Direktör Sercan Yıldırım ile 
yollarının ayrıldığını açıkladı. Konuyla 
ilgili kulübün sosyal medya hesa-
bından yapılan paylaşımda, “Teknik 
Direktörümüz Sercan Yıldırım’la 
karşılıklı anlaşarak yollarımızı ayırmış 
bulunmaktayız. Sercan Yıldırım’a teşek-
kür ederiz” denildi.   

Galatasaray 
şut çalıştı 

Galatasaray, UEFA Avrupa Ligi’n-
de Elfsborg ile oynayacağı maçın 

hazırlıklarını Florya Metin Oktay Tesis-
leri’nde yaptığı antrenmanla sürdürdü. 
Teknik direktör Okan Buruk yönetimin-
deki antrenman, dinamik ısınmayla 
başladı ve iki grup halinde 8’e 2 pas 
çalışmasıyla devam etti. İdman, topa 
sahip olma çalışmasının ardından orta 
ve şut çalışmasıyla sona erdi.

Çalhanoğlu
sakatlandı 

İtalya Serie A takımlarından 
Inter, Roma ile oynanan maçta 

sakatlanarak oyundan çıkmak zorunda 
kalan milli futbolcu Hakan Çalhanoğ-
lu’nun sol uyluk adduktor kasında 
sakatlık tespit edildiğini açıkladı. Ayrıca 
tecrübeli futbolcunun durumunun gün 
gün takip edileceği de belirtildi. Milli 
futbolcu karşılaşmanın 12. dakikasında 
sakatlanmıştı. 

Umut Meler
Avrupa sahnesinde 

FIFA kokartlı hakem Halil Umut 
Meler, UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 

Benfica ile Feyenoord arasında oy-
nanacak mücadelede düdük çalacak. 
FIFA kokartlı hakem Halil Umut Meler, 
Portekiz’in Benfica ile Hollanda’nın 
Feyenoord takımları arasında yarın 
oynanacak olan UEFA Şampiyonlar Ligi 
müsabakasını yönetecek.

Bengisu Avcı
derece yaptı 

Molokai parkurunu 12 saat 10 
dakikada bitiren kadın yüzücü 

Bengisu Avcı, kadınlarda Avrupa’nın en 
hızlı derecesinin sahibi oldu. Cumartesi 
sabah 04.28’de Molokai’den okyanusa 
giren yüzücü, yaklaşık 42 kilometrelik 
parkuru 12 saat 10 dakikada bitirerek 
Hawaii’ye vardı. Bu derece, Molokai 
etabında Avrupalı bir kadın yüzücü 
tarafından kayıtlara geçen en hızlı 
zaman oldu. 

Devler Ligi’nde 
3. hafta başlıyor

UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 3. 
hafta heyecanı, bugün ve yarın 

oynanacak maçlarla yaşanacak. Av-
rupa futbolunun kulüp düzeyindeki 
en önemli organizasyonu olan UEFA 
Şampiyonlar Ligi’nde 3. hafta maçları 
başlıyor. Haftanın açılışında bugün TSİ 
19.45’te Milan - Club Brugge ve Monaco 
- Kızılyıldız karşılaşmaları yapılacak. 

GÜNÜN BANKOSU 
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Kepez Belediyesi, Genç-
lik ve Spor Bakanlığı ile Tür-
kiye Atletizm Federasyo-
nu’nun destekleriyle şehri 
uluslararası bir spor etkinli-
ğiyle buluşturuyor. SPAR Av-
rupa Kros Şampiyonası’nın 
heyecanı, Antalya’da Kepez 
ilçesinde yaşanacak. Avru-
pa Atletizm Birliği tarafın-
dan organize edilen ulusla-
rarası kros yarışı, 8 Aralık 
Pazar günü yapılacak. Bu 
dev etkinlik; bilim merkezi, 
müzeler, kütüphaneler, sa-
nat galerisi, botanik park, ye-
şil alanlar, festival meydanı 
ve sosyal tesislerinin bulun-
duğu DokumaPark’ta düzen-
lenecek.

DOKUMAPARK’A KROS 
PARKURU

Kepez Belediyesi, kış sezo-
nunda spor turizmine kat-
kı sağlayacak olan Antal-
ya 2024 SPAR Avrupa Kros 
Şampiyonası’nın parkur ze-
min düzenleme çalışmasını 
tamamladı. Dokuma Park’ta, 
aynı anda 150 bin kişinin sı-
ğabileceği 50 bin metreka-
re büyüklüğündeki etkinlik 
meydanının yanında şampi-
yona için 1800 metre uzun-
luğunda kros parkuru alanı 
oluşturuldu. Park ve Bahçe-
ler Müdürlüğü çalışanları, 
parkur zeminin çimlendirme 
ve çevre düzenleme işini ta-

mamladı.

PARKURDA İLK KROS 
ŞAMPİYONASI

Kepez Kros Parkuru, Avru-
pa Kros Şampiyonası önce-
si ulusal bir spor etkinliğiy-
le test edildi. Turkcell Türkiye 
Kros Şampiyonası ve Milli 
Takım Seçmeleri 20 Ekim Pa-
zar günü DokumaPark’daki 
kros parkurunda gerçekleşti-
rildi. Kros Şampiyonasında, 
U20, U23 ve büyükler kate-
gorisinde 278 sporcu yarış-
tı. Hem federasyon, hem de 
sporculardan Kepez Kros Par-
kuru geçer not aldı.  

DOKUMA SPORUN 
MERKEZİ OLUYOR

Turkcell Türkiye Kros Şam-
piyona’sında birincilik kür-
süsüne  büyükler erkeklerde 
Ayetullah Aslanhan ile ka-

dınlarda Sümeyye Erol çıktı. 
Dereceye giren sporcuların 
madalyalarını Federasyon 
Başkanı Fatih Çintimar, Ke-
pez Belediye Başkan Yardım-
cısı Sebahat Adanır, Federas-
yon Asbaşkanı Arif Alpkılıç 
ve Yönetim Kurulu Üyesi Ka-
dir Doktor takdim etti. Tür-
kiye Atletizm Federasyonu 
Başkan Fatih Çintimar, kros 
parkurunun yapımı ve şam-
piyonaya katkılarından do-
layı Kepez Belediye Başka-
nı Mesut Kocagöz’e plaket 
takdim etti. Plaketi, Kocagöz 
adına Başkan Yardımcısı Se-
bahat Adanır aldı.

MADRİD’E DEĞİL 
KEPEZ’E…

Türkiye, yaklaşık 30 yıl-
lık şampiyona tarihinde ilk 
kez Avrupa Kros Şampiyona-
sı’na ev sahipliği yapıyor. Av-
rupa Atletizm Birliği Yönetim 
Kurulu, Polonya’nın Varşova 
şehrinde geçtiğimiz yıl yap-
tığı toplantıda, İspanya’dan 
Madrid, Galler’den Cardiff 
şehirleri ile Ukrayna’nın 
aday olduğu şampiyonun or-
ganizasyonu, oy birliğiyle Ke-
pez ilçesine verdi. Belçika’nın 
başkenti Brüksel’de, 2023’te 
29.’uncusu düzenlenen Av-
rupa Kros Şampiyonası’nın 
bayrağı, Antalya Kepez Bele-
diyesi’ne teslim edildi. 
HABER MERKEZİ

Antalyaspor, Sü-
per Lig’in 9. Haf-
ta karşılaşmasında 
Galatasaray’ı ko-

nuk etti. Kötü bir futbol orta-
ya koyan kırmızı beyazlılar, 
sahadan 3-0 mağlubiyetle ayrıldı. Sa-
haya konan kötü futbol ve alınan so-
nuç nedeniyle Antalyasporlu taraftar-
lar başta teknik direktör Alex de Souza 
olmak üzere yönetime de istifa çağrı-

sında bulundu. 
Antalyaspor’un Galatasaray müca-

delesini yaklaşık olarak 22 bin futbol-
sever takip ederken bu maç, en kala-
balık karşılaşma olarak da not edildi. 
Antalyasporlu taraftarlar da mücade-
leye özel ilgi gösterdi. Kuzey Kale arka-
sı ve Rixos tribünü dolarken Maraton 
ve Güney Kale arkası tribünlerinde yer 
yer boşluklar görüldü. 

Antalyaspor taraftarının diğer maç-

lara göre çok fazla ilgi gösterdiği maç 
öncesinde pankart krizi yaşandı. Antal-
yaspor’un en büyük taraftar oluşumu 
olan 07 Gençlik’in hazırladığı ve üze-
rinde “Biz Bizansı hiç sevmedik anti İs-
tanbul” yazan pankart karşılaşma ön-
cesinde Maraton tribününe asıldı. 
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) yet-
kilileri ise pankartta ‘Ayrımcılık içeren 
sözler’ olduğu gerekçesiyle pankartın 
kaldırılmasını istedi. 

07 GENÇLİK’TEN TEPKİ
Duruma tepki gösteren Antalyaspor 

taraftar grubu 07 Gençlik bir açıkla-
ma yaptı. 07 Gençlik’in açıklamasın-
da , “3 büyütülmüş İstanbul takımla-
rı korunmaya devam ediyor. Bu maçta 
Maraton Tribünü’ne asmış olduğumuz 
pankartımız ‘Ayrımcılık İçeren Sözler’ 
içermesi sebebiyle TFF tarafından kal-
dırılmıştır. Korunmaya devam İstan-
bul” ifadeleri kullanıldı.

Pankart
kaldırıldı
Antalyaspor’un Süper Lig’in 9. Hafta karşılaşmasında oynadığı Galatasaray 
maçından önce Maraton tribününe asılan pankart, TFF tarafından kaldırıldı

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

Alan-
yaspor’da kötü 
gidişat sürüyor. 
Süper Lig’in 9. 
Hafta karşılaşma-
sında Kasımpaşa’yı 
konuk eden Antalya ekibi, 
sahadan 2-1 mağlubiyetle 
ayrıldı. 9 maçta 9 puan top-
layabilen Alanyaspor, ligde 
13. Sırada yer alırken teknik 
direktör Fatih Tekke de 
eleştiri oklarının hedefindeki 
isim haline geldi.  Kasımpaşa 
mağlubiyeti sonrası konu-
şan Fatih Tekke, “İlk yarıda 
rakibe karşı iki farklı baskı 
yaptık ve ikisinde de başa-
rılı olduk. Rakibin ilk yarıda 
birkaç tehlikeli pozisyonu 
vardı. İkinci yarıda ise bizim 
hatamızdan kaynaklanan 

bir pozisyonları oldu. O 
pozisyonda maçı 3-0 bitirebi-
lirlerdi. Ancak genel hatla-
rıyla baktığımızda, oyunun 
etrafında ve içinde daha iyi 
şeyler yapabilseydik, bugün 
galip gelebilirdik. Tabii, mağ-
lubiyetin sorumlusu tama-
men benim. Oyuncularımın 
emeklerine sağlık. Haftaya 
bir Antalyaspor ile derbi 
maçımız var. Şu an buna 
odaklanmamız gerekiyor. 
Alanyaspor Teknik direktö-
rü olarak her zaman şunu 
söylüyorum. İnşallah cezalı 
ve sakatlarımız olmaz. Devre 
arasına kadar hedeflediğimiz 
puanları almak zorundayız. 
Bu puanlar çok önemli değil, 
ne kadar fazla puan toplaya-
bilirsek o kadar iyi” dedi.  

Sorumluluğu 
üzerİne aldı

Alanyaspor Teknik Direktörü Fatih Tekke

Kasımpaşa’ya evinde 2-1 mağlup olan 
Alanyaspor’da teknik patron Fatih Tekke 

sorumluluğu üzerine alarak “Mağlubiyetin 
sorumlusu tamamen benim” dedi

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

Kepez’de 
kros 

parkuru
Kepez Belediyesi, DokumaPark’ta, Türk atletizmine kros 
parkuru kazandırdı. Parkurda ilk spor organizasyonu ise 

Turkcell Türkiye Kros Şampiyonası oldu



26 22 EKİM 2024 SALI

Muratpaşa Belediyesi’nin düzenledi-
ği diksiyon eğitimine başvurular 1 Kasım’da 
başlıyor. Belediyenin düzenleyeceği diksi-
yon eğitimi Adalya Vakfı Engelsiz Kafe Kitap-
lar Konuşuyor Ses Kayıt Stüdyosu’nda ger-
çekleşecek. Ayrıca eğitimde yaş sınırlaması 
da bulunmuyor. İş ve özel hayatında ikna 
kabiliyetini yükseltmek ve daha etkili ko-
nuşmak isteyenleri hedef alan diksiyon eği-
timinde doğru nefes kullanımı, jest ve mi-
miklerin, beden dilinin kontrollü kullanımı, 
kelimelerin doğru telaffuzu, vurgu, tonla-
ma ve duraklama noktalarında uygulamalı 
eğitim verilecek. Ayrıca verilecek bu eğitim-
le heyecanlanarak konuşmanın önüne geçil-
mesi planlanırken aynı zamanda da eğitim 
sonunda konuşmacının dikkatleri üzerin-
de toplama ve kendini dinletebilme kabiliye-
ti kazanması hedefleniyor. Eğitime katılmak 
isteyenlerin kayıt oluşturmak ya da bilgi al-
mak için 444 80 07 Turunç Masa hattıyla ile-
tişime geçmesi gerekiyor. Başvuruların 1 
Kasım da başlayacağı diksiyon eğitimi kon-
tenjanlarla sınırlı.  HABER MERKEZİ 

Kepez Belediyesi Kent Tiyatrosu, perdele-
rini araladı. 2024-2025 sezonunun açılış oyu-
nu, Aylin Arslan’ın yönetmenliğinde sahne-
lenen ‘Düğün Hatırası’ oldu. Erdem Bayazıt 
Kültür Merkezi’nde sahnelenen oyunun ilk 
temsili,  tiyatro severlerden yoğun ilgi gördü. 
Geleneksel Türk tiyatrosunun önemli bir par-
çası olan köy seyirlik oyunlardan esinlenerek 
hazırlanan ‘Düğün Hatırası’, altı farklı köy 
hikâyesini bir düğün atmosferiyle harmanla-
yarak sahneye taşıdı. Renkli oyuncu kadro-
suyla halk kültürünün canlılığı tiyatro sahne-
sine yansıtıldı. Kırsal yaşamın samimiyeti ve 
mizahını etkili bir şekilde sunan oyun, izleyi-
cilerden tam not aldı.

SANATSIZ BİR TOPLUM                          
NEFESSİZ BİR TOPLUM

Kepez Belediyesi Kent Tiyatrosu’nun sezon 
açılışında, oyuncuların heyecanına Kepez 
Belediyesi Başkan Yardımcısı Evrim Yalçın 
da ortak oldu. 2024-2025 sezonunu “Düğün 
Hatırası” oyunuyla açan tiyatro ekibinin ilk 
temsiline katılan Başkan Yardımcısı Yalçın, 
“Bizler Başkanımız Mesut Kocagöz’ün önder-
liğinde şehrimizin alt yapı sorunlarını çözer-
ken, sanattan uzak durmanızı istemiyoruz. 
Sanatsız bir toplum nefessiz bir toplum diyo-
ruz. Bizleri de ilk günümüzde yalnız bırak-
madığınız için çok teşekkür ediyoruz. Bu iş-
ler tek başına olmuyor, ekiple oluyor. Burada 
çok güzel bir emek, çok güzel bir ekip var“ di-
yerek emeği geçen herkese teşekkür etti. Ke-
pez Kent Tiyatrosu’nun ücretsiz sahneye koy-
duğu, ‘Düğün Hatırası’ adlı oyun her hafta 
Cuma ve Cumartesi günleri 20.00’da seyirciy-
le buluşacak.   HABER MERKEZİBüyükşehir Belediyesi’nin, 

Antalya’nın kültürel mirası 
ve tarihi yapılardan Hıdırlık 
Kulesi’ni kültürel ve turistik 

çekim merkezi haline getirmek 
için 2020 yılında Koruma Kurulu 
kararı doğrultusunda başlattığı 
arkeolojik kazı çalışmaları sonunda, 
bölgede antik dönem kalıntıları ve 
yapılar ortaya çıkmıştı. Büyükşehir 
Belediyesi tarafından yürütülen 
Hıdırlık Kulesi Çevresi Arkeolojik 
Kazı ve Seyir Terası Projesi ile 
ziyaretçiler yürüyüş yolundaki cam 
yüzeylerde kalıntıları incelerken, 
falezler üzerinde oluşturulan 
bölümde ise Akdeniz manzarasını 
seyredebilecek.

ÇALIŞMALARIN BÜYÜK          
BÖLÜMÜ TAMAMLANDI 

Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
Dairesi Başkanlığı tarafından 

alanda restorasyon ve koruma-
onarım (konservasyon) işleri 
devam ediyor. Kulenin kuzey ve 

güney kısmındaki alanın ahşap 
kaplama ve antik kalıntıların 
izlenebileceği cam yüzeylerin 

montajları tamamlandı. Antik 
kalıntıların ve tüm alanın 
aydınlatmasına yönelik de cam 
yüzeylerin altı ve kule aydınlatma 
çalışmaları da bitmek üzere. Tarihi 
Hıdırlık Kulesi’ndeki bitki temizliği 
ve dış duvar derz dolgu çalışması 
da tamamlandı. Projenin ikinci etap 
çalışmaları kapsamında kısa bir 
süre içinde Kulenin güney tarafında 
bulunan desenli taban mozaik 
alanın cam yüzeyle kapatılma 
çalışmasına başlanacak. 

ZAMAN YOLCULUĞU YAŞATACAK  

Antalya Müze Müdürlüğü ve 
KUDEB denetiminde Antalya 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yürütülen çalışmalarda bugüne 
kadar, 93 yıllık buz fabrikası, antik 
hamam kalıntıları, mozaikler ve 
kale suru kalıntıları gün yüzüne 
çıkarıldı.  HABER MERKEZİ

Çekya-Türkiye arasında dip-
lomatik ilişkilerin başlama-
sı ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 
100’üncü yılı olması dolayısıy-
la Muratpaşa Belediyesi’nin kar-
deş kenti Çekya, başkenti Prag 
6’da ‘Çek-Türk İşbirliği Parkı’nı 
açtı. Parka Prag ve Muratpaşa 
Belediyesi’nin dostluk sembo-
lü olarak Anadolu’dan getirilen 
meşe palamudu dikildi.

Dostluğu simgeleyen bu par-
kın açılmasının ardından Baş-
kan Ümit Uysal, Muratpaşa’da 
parkın bir benzerinin açılacağını 
duyurdu. Çek-Türk İşbirliği Par-
kı Kaleiçi OldTown Festivali’nde 
Prag 6’dan gelen heyetle birlik-
te açıldı. 1939-1940 sokak kesi-
şiminde bulunan parkta çocuk 
oyun alanı, fitness alanı ve din-
lenme alanları bulunurken ya-
nında da 700 metrekare ala-
na sahip çay bahçesi yer alıyor. 
1600 metrekare alanda kuru-

lu parkın açılışında Başkan Uy-
sal’ın yanı sıra Prag 6 Belediye 
Başkanı Vaclav Kozeyn, Prag 6 
Mali Hizmetler Müdürü Zdenek 
Hlinsky, Prag 6 Strateji Müdürü 
Jiri Lala ve Çek Cumhuriyeti Pri-
bor Belediye Başkanı Jan Malik 
yer aldı.

Açılış konuşmasında karşı-
lıklı ziyaretler sonucu Çekya ve 
Prag 6 Belediyesi’yle güçlü dost-
luk bağları kurduklarını söy-
leyen Başkan Uysal, sözlerine 
şöyle devam etti: “Bu yıl içinde 
Prag’ta Çek-Türk İşbirliği Parkı 
açıldı. Bunun için bütün Çekya 
halkına ve Prag 6 Belediyesi’ne 
teşekkür ederiz. Kaleiçi OldTown 
Festivali’ne iş birliğimizi aktar-
mış olmaktan memnunuz. Kül-
türel varlıkların korunması fikri 
üzerine birlikte festivalimiz çer-
çevesinde çalışıyorduk. Prak 6’yı 
da bu yıl festivalimizde görmek 
ayrı bir keyif oldu” DHA

Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımı süren ‘Hıdırlık Kulesi Çevresi 
Arkeolojik Kazı ve Seyir Terası Projesi’ büyük oranda tamamlandı. Cam ve 

ahşap zemin kaplamaları tamamlanan seyir terasında son rötuşlar yapılıyor

Seyir terasına 
son rötuşlar

Düğün Hatırası
ile perde açıldı

Muratpaşa’da 
diksiyon eğitimi

Öğrencİlerİn barınak İlgİsİ
Kepez Kirişciler’de yer alan Antalya 

Büyükşehir Belediyesi Sokak Hayvanları 
Geçici Bakımevi ve Rehabilitasyon Merke-
zi’ni gezen öğrenciler, uzman veterinerler 
ve görevliler eşliğinde hem bilgilendiriliyor, 
hem de tesisin işleyişi hakkında detaylı bilgi 
alıyor. Hayvanların korunmasının önemi, 

hayvanlara doğru yaklaşım yöntemleri ve 
biyolojik yaşam döngüleri gibi konularda 
öğrencilere gün içerisinde eğitim veriliyor. 
Gün içerisinde tesiste gerçekleştirilen gezi 
boyunca öğrencilere, boyama kitapları ve 
köpek-kedi beslenmesi hakkında bilgilendi-
rici broşürler dağıtılıyor.  HABER MERKEZİ

Akdenİz’de ebru sanatı
Akdeniz Üniversitesi Güzel 

Sanatlar Fakültesi Geleneksel 
Türk Sanatları Bölümü Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Ali 
Eroğlu, Akdeniz Üniversitesi 
75. Yıl Kreş ve Çocuk Kulübü 
öğrencileri ile birlikte ebru 
sanatı çalışması gerçekleştirdi. 
Etkinlikte, Nasrettin Hoca, 
Keloğlan, Hacivat ve Karagöz 
gibi Türk kültürünün mizah ve 
bilgelik sembolleri efsanevi ka-
rakterler ile çizgi film karakter-

lerinin basılı olduğu kağıtlar 
üzerinde yapılan ebru çalışma-
ları, çocuklar tarafından büyük 
ilgi ve beğeni topladı.

Doç. Dr. Mehmet Ali Eroğlu, 
sosyal sorumluluk projesi 
kapsamında hayata geçir-
dikleri etkinliğin amacının 
7’den 77’ye her yaşta sanat 
felsefesinin yaygınlaştırılması 
ve geleneksel Türk sanatları-
na ilgiyi artırmak olduğunu 
belirtti.  DHA

Çek-Türk İşbirliği 
Parkı açıldı

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, Kaleiçi 
OldTown Festivali’nde Antalya’ya gelen kardeş kent 
Çekya Prag 6 Belediyesi’yle dostuklarını simgelemek 

için Fener Mahallesi’nde 1600 metrekare alana 
kurulan Çek-Türk İşbirliği Parkı’nı açtı
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